
IIIhII///IIlWINIIINhlnmll!!91'IIIM'iIIIh9VIIN181111111
nc22aee5Jezq

Dodatek k nájemní smlouvě číslo: F502813
Mezi stranami

Pronajímatel:
Název FONTANA WATERCOOLERS,

s.r.o.
jednatel: Pavel Uher
zastoupena: Lenkou Smíškovou
adresa Klokotská 693/9

142 00 Praha 4
IČO: 25088289

(dále jen pronajímatel nebo
prodávající)

Nájemce:
Firma:

Adresa:
jednatel:

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, Uhříněves, 10400 Praha 10

zastoupena: Tomáš Kaněra

IČO: 00240915
(dále jen nájemce nebo kupující)

1. Obě strany se tímto dodatkem dohodly, že u výdejníků, u kterých v příloze č.1smlouvy bude ve
sloupci Datum B„uvedeno „není"
1.1. bude náklady na odstraňování závad na těchto výdejnících hradit Pronajímatel po celou doubu pronájmu

a
1.2. nájemné uvedené ve sloupci nájemné se bude účtovat po celou dobu platnosti smlouvy. Neplatí tedy pro

tyto výdejníky odstavce 3.2 a 3.3. smlouvy.
2. Náklady spojené s předčasným ukončením smlouvy dle odstavce 6.5. smlouvy se upravují na částku 1500,00

Kč.
3. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit přijímání písemností datovou schránkou nebo na adrese svého

sídla podle veřejného rejstříku, v němž je zapsána, příp. na jiné adrese, kterou oznámila druhé smluvní straně
jako svoji doručovací adresu

4. Tento dodatek k nájemní smlouvě č. F502813 je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 22 č. usnesení
UR-391-18/24 z 18. jednání ze dne 3. 7. 2024.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí městská
část Praha 22.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, které by
považovaly za obchodní tajemství, a které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím.

8. Obě smluvní strany přistupují na podmínky uvedené v tomto dodatku a na důkaz toho ho podepisují.

V Praze dne 10.7.2024

Podepsal Pavel Uher
ON:cn=Pavel Uher.c=CZ. Tomáš

Digitálně podepsal
Kaněra

o=FONTANA WATERCOOLERS,5.1.0..ou_'.
emairpaveLuher(c~tontana.cz

Datum 2024.07.08
10:48:40 +0200'

0,1cm: 2024.07.04 13:54:18 *0200'

pronajímatel/prodávající n

Strana 1z 1


